
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  Warnemünde S

I II III IV V VI Punkte
10 17 14 1 9 6

253 11
18:14 16:10
22:19

4
14
22

7
16
23

8
17
24

9
18
25

11
19

12
21

Auszeit

18:17
24:23

Ende
18:59 B  Neustrelitz R

I II III IV V VI Punkte
7 1 6 14 9 18

233 2 10
0:0 0:0 10:16

╳

9
19

3
10
20

5
12
21

6
13
23

7
17

8
18

Auszeit

0:4
18:21

S
A
T
Z

2

Start
19:02 B  Neustrelitz S

I II III IV V VI Punkte
6 3 2 18 9 14

2312 1
12:1215:18

2
12
20

3
13
21

4
14
22

5
15
23

7
16

8
19 Auszeit

12:13

Ende
19:30 A  Warnemünde R

I II III IV V VI Punkte
11 10 17 14 1 9

256 4 3
16:15 19:17 18:16

21:20
╳

8
20

1
13
21

2
14
23

4
15
24

6
18
25

7
19

Auszeit

8:9
8:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:33 A  Warnemünde S

I II III IV V VI Punkte
10 4 14 1 9 6

2518 3 11
16:6 19:12 13:6

0
16
24

1
17
25

4
18

7
19

11
20

13
23 Auszeit

Ende
19:57 B  Neustrelitz R

I II III IV V VI Punkte
14 6 3 2 18 1

189
5:11

╳

6
15

1
7
18

2
9

3
10

4
12

5
13 Auszeit

4:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Männer Nord
Männer

A  SV Warnemünde vs. PSV Neustrelitz B
Spiel 5051 02.12.2023 18:30 Uhr

OSPA-Arena
18069 Rostock

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Warnemünde 12/14
1 Schröder, Sören X
3 Kuse, William X
4 Ullerich, Malte X
6 Merryweather, Bradley X
7 Pohl, Leon X
8 Lübcke, Matthias
9 Wheeler, Thomas X

10 ★ Mehlberg, Tommy X
11 Deutloff, Johannes X
14 Krabel, Jan-Philipp X
17 Varga, Lyndon Darren X
18 Duzevich, Steven X

A  Libero
7 Pohl, Leon X

A  Offizielle
T Forte, Maurizio

SC Sgarzi, Dario
P Rode, Stefan

C

B  Neustrelitz 13/14
1 Genzmer, Jesco X
2 Heyer, Jordan X
3 Reise, Bryan X
6 ★ Orzelski, Tom X
7 Zastrau, Daniel X
8 Herzog, Jonas
9 Auste, Maximilian X

10 Mousavi, Baset X
11 Genzmer, Jacob
12 Mönnich, Johannes X
14 Sprung, Paul X
16 Heß, Oliver X
18 Haridimou, Stephanos X
B  Libero
11 Genzmer, Jacob
16 Heß, Oliver X
B  Offizielle
T Scott, Jonathan Kend…

SC Heß, Dirk

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
unber. Antrag B 1 20:22
V B 1 20:22

3:0

Ergebnisse
A  Warnemünde Neustrelitz B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 25 1 29 23 0 3 2
2 4 1 25 2 28 23 0 2 1
0 3 1 25 3 24 18 0 1 1

4
5

4 10 3 75 81 64 0 6 4
Start: 18:30 Ende: 19:57 Dauer: 1:27

Sieger: SV Warnemünde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dethlefsen, Christian 1
2 Carter, Dietmar 2

Schr. Schölzel, Anne
Assist. Jahnke, Laura

Dokument erstellt: 02.12.2023 20:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


