

2. Bundesliga Männer Nord

Männer

(A) SV Warnemünde vs. PSV Neustrelitz (B)

Spiel 5051

02.12.2023 18:30 Uhr

OSPA-Arena 18069 Rostock



	Auf ablantalia				art :30	Œ	Warr	nemün	ide	S		ide :59	(B) Net	ustrelit	z	R
	A	ufschlagfolge	Δ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung];	10	17	14	1	9	6		7	1	6	14	9	18	
Aufstellung	A	Spielernr.	╛┇				3		11	25	3	2	10				23
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	4				18:14		16:10)	0:0	0:0	10:16				
L			4				22:19										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	4 14	7 16			11 19	12 21	Auszeit	X 9	3 10	5 12	6 13		8 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			23	24	18 ②			18:17 24:23	19		21	<u> </u>			0:4 18:21

S		art :02	(B) Neu	ıstrelit	z	s	En 19	ide :30	A) Warr	nemün	de	R
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
7	6	3	2	18	9	14		11	10	17	14	1	9	
Ŀ				12	1		23	6		4		(3)		25
Z				12:12	15:18			16:15		19:17		18:16		
												21:20		
2	2 12	3 13	4 14	5 15	7 16	8 19	Auszeit	X 8	1 13	2 14	4 15	6 18	7 19	Auszeit
_	20		22	<u> </u>			12:13	20	21		24	23		8:9 8:12

	Aufschlagfolge				art :33	Œ	Warr	nemün	de	s	En 19	ide :57	(B) Neı	ıstrelit	z	R
			ΙΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ť	10	4	14	1	9	6		14	6	3	2	18	1	
ellui		Spielernr.	<u> </u>			18	3		11	25			9				18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	 			16:6	19:12		13:6				5:11				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	0 16	1 17 25	4 18		11 20	13 23	Auszeit			2 9		4 12	5 13	Auszeit
	runden	4. 8.		24	25)						15	13					4:10



A Warnemünde

1 Schröder, Sören

3 Kuse, William

4 Ullerich, Malte

P Rode, Stefan

	Α	ufsch	lagfolge						
g	Startaufstellung								
ınıle		Spielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand						
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.						

ge ng	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
ng nr.	T																					
nd	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	7							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	6	Merryweather, Bradley	Х	6	★ Orzelski, Tom	Х
	7	Pohl, Leon	Х	7	Zastrau, Daniel	Х
	8	Lübcke, Matthias	^	8	Herzog, Jonas	
	9	Wheeler, Thomas	Х	9	© Auste, Maximilian	Х
	10	© ★ Mehlberg, Tommy	Х	10	Mousavi, Baset	Х
	11	Deutloff, Johannes	Х	11	Genzmer, Jacob	
	14	,	Х	12	Mönnich, Johannes	Χ
	17	Varga, Lyndon Darren	Х	14	Sprung, Paul	Х
1		Duzevich, Steven	Х	16	Heß, Oliver	Χ
4				18	Haridimou, Stephanos	Χ
۱	⊴)) Libero		B) Libero	
1	7	Pohl, Leon	Χ	$\frac{\mathcal{L}}{11}$	Genzmer, Jacob	
	(A)) Offizielle		16	Heß, Oliver	Χ
4	T	Forte, Maurizio		B	Offizielle	
4	SC	Sgarzi, Dario		T	Scott, Jonathan Kend	

12/14

(B) Neustrelitz

3 Reise, Bryan

SC Heß, Dirk

1 Genzmer, Jesco 2 Heyer, Jordan 13/14

Sanktionen													
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand							
unl	oer.	Ant	rag	В	1	20:22							
>				В	1	20:22							

ı	(۹)۱	Wa	rnem	ünde	Neu	ıstrel	itz (B)		
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
ı	2	3	1	25	1	29	23	0	3	Ś	
ı	2	4	1	25	2	28	23	0	2	1	
ı	0	3	1	25	3	24	18	0	1	1	
ı					4						
					5						
	4	10	3	75		81	64	0	6	4	
ı	S	tart	: 18	3:30	Ende:	19:57	Daı	ıer:	1:2	27	
1	Ci/	ana	r. (21/ 1//	arnom	iinda	2.				

Ergebnisse

Sieger:	SV W	arnemünde	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Dethlefsen, Christian		1			
2	Carter, Dietmar		2			
			Schr.	Schölzel, Anne		

Assist. Jahnke, Laura

Bemerkungen